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Czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Labolatoria Galenowe
Olsztyn
 

Cena: 10,49 zł

Opis słownikowy

Postać czopki

Producent Laboratorium Galenowe Olsztyn

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Gliceryna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Labolatoria Galenowe Olsztyn

Czopki glicerolowe (Glyceroli suppositoria) to lek doraźnie stosowany w zaparciach jako środek przeczyszczający.

Skład Czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Labolatoria Galenowe Olsztyn

Substancją czynną leku jest gliceryna.

Czopki są wykonane według receptury FP z 86 % glicerolu, bezwodnego węglanu sodu, kwasu stearynowego.

Działanie Czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Labolatoria Galenowe Olsztyn

Czopki glicerynowe wykazują działanie przeczyszczające.

Wskazania Czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Labolatoria Galenowe Olsztyn
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Czopki glicerynowe stosuje się podczas krótkotrwałego leczenia zaparć.

Dawkowanie Czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Labolatoria Galenowe Olsztyn

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doodbytniczo.
Wypróżnienie następuje po około 15 do 60 minut od aplikacji czopka

Dzieci: powyżej 6 roku życia: jednorazowo 1 czopek.

Dorośli: Jednorazowo 1 do 2 czopków.

Przeciwwskazania Czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Labolatoria Galenowe Olsztyn

Kiedy nie stosować leku Czopki glicerynowe:

u osób z chorobami odbytnicy,
w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Labolatoria Galenowe Olsztyn

Lek nie jest przeznaczony do stosowania przewlekłego.

Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętych opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.
Chronić od wilgoci.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Czopki glicerynowe mogą powodować interakcję z innymi lekami podawanymi doobytniczo- zmniejszenie wchłaniania.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

W okresie karmienia piersią oraz ciąży przed zastosowaniem leku Czopki glicerynowe należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
W przypadku dzieci należy stosować czopki o masie 1 g.
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